016/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 450/2023 PREGÃO ELETRÔNICO NC 029/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

106/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: VERÔNICA
PEREIRA LIMA COMERCIO ■ ME, CNPJ: 33.261.051/0001-26. Valor
R$ 16.477,00 (dezesseis mil e quatrocentos e setenta e sete
reais). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
enxovais para bebê, para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Soda! de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis.

[...]

perfuração de quatro poços tubulares profundos, no loteamento Vai
Paraiso I, Bairro do Jacaré, Povoados Bacuri e Bom Jardim do Rio no
município de São João do Sóter/MA. Data da Assinatura: 14/08/2023.
Prazo de Vigência: 31/12/2023. Fonte Pagadora: FPM. Valor Global de :
RS 494.482,96 (quatrocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e
oitenta e dois reais e noventa e seis centavos). Pela Contratante: .

Francisco Henrique Junior e pelo Contratada: Janes Santos Viana. Publicado por: ANE CARÍNE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 73e042a809506c71elcl43912d9cdd89

São João do Sóter - MA, em 14 de agosto de 2023.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 276/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nô 030/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

108/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SANTOS
COELHO COMERCIO LTDA - ME, CNPJ: 27.800.493/0001-09. Valor
R$ 38.480,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e oitenta reais).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de enxovais
para bebê, para atender a Secretaria Municipal de Assistência
Social de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 273/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 029/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

106/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: I. DE S.
CARDOSO PAPELARIA - ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$
7.298,00 (sete mil e duzentos e noventa e oito reais). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de enxovais para
bebê, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTOPREGÃO ELETRÔNICO N^ 029/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

106/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

13.819.017/0001-17. Valor R$ 1.599,00 (um mil e quinhentos e

noventa e nove reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de enxovais para bebê, para atendera Secretaria
Municipal de Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8,666/93 e demais legislações aplicáveis.